CasenbeB Cepreun MBaHOBUY

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

165/2024

174/2024

175/2024

176/2024

177/2024

178/2024

179/2024

180/2024

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKM

00O PUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

03.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

16.10.2024

22.10.2024

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

CBepeHusn

CaBenbes Cepren iBaHoBWY

008215

12.10.2012

06bekT
OLLeHKM

Xunowm nom un
3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTupa

Hexxnnoe
340aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

YXunowm nom un
3eMesibHbIN
y4acCToK

ApeHpHas
nnaTa

2Xnnowm oom un
3eMe ibHbINn
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



181/2024

182/2024

183/2024

184/2024

185/2024

186/2024

187/2024

188/2024

189/2024

190/2024

191/2024

192/2024

193/2024

00O PUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

KBapTupa

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

Xunowm aom un
3eMesibHbIN
y4acCToK

ABTOMObOUIIbL

KBapTupa un
nona s
3eMeJIbHOM
yyacTke

XXunon oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunonm oom un
3eMe ibHbIN
y4acToK

ABTOMOOWUIIb

KBapTupa

2Xnnowm oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXUMOTO
nMmyLlecTBa

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



194/2024

195/2024

196/2024

197/2024

198/2024

199/2024

200/2024

201/2024

202/2024

203/2024

204/2024

00O PUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 >TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

25.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

24.12.2024

KBapTupa

2Xnnowm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

Hexxunnoe
nomeLgeHmne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



