

Савельев Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савельев Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		008215			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
165/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.10.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
174/2024	ООО РЦОЗ Эталон	01.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175/2024	ООО РЦОЗ Эталон	01.10.2024	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
176/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.10.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
179/2024	ООО РЦОЗ Эталон	16.10.2024	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
180/2024	ООО РЦОЗ Эталон	22.10.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
181/2024	ООО РЦОЗ Эталон	29.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
183/2024	ООО РЦОЗ Эталон	31.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/2024	ООО РЦОЗ Эталон	31.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185/2024	ООО РЦОЗ Эталон	31.10.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
186/2024	ООО РЦОЗ Эталон	05.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
187/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.11.2024	Квартира и доля в земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
188/2024	ООО РЦОЗ Эталон	14.11.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
189/2024	ООО РЦОЗ Эталон	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190/2024	ООО РЦОЗ Эталон	18.11.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
191/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/2024	ООО РЦОЗ Эталон	20.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

193/2024	ООО РЦОЗ Эталон	22.11.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
194/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
195/2024	ООО РЦОЗ Эталон	27.11.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
196/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
197/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
198/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
199/2024	ООО РЦОЗ Эталон	04.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
200/2024	ООО РЦОЗ Эталон	05.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202/2024	ООО РЦОЗ Эталон	12.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
204/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости